Dados da Licitacao

ID Effecti:
6322964

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP:

NAO

Data de Publicacao:

14/05/2025 11:31:00

BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Orgéo:

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO [SERTAOZINHO-PB]

Objeto:

Pregao: Uasg:
00024/2025 7687191286687084084
Data Inicial: Data Final:

15/05/2025 00:00:00

05/06/2025 08:29:00

AQUISI¢a0 PARCELADA DE MEDICAMENTOS DA RELA¢aO MUNICIPAL REMUNE, INCLUINDO MEDICAMENTOS PSICOTRGPICOS E DE USO CONTROLADO

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto: Qtde:
ACIDO VALPROICO 250 MG 10000
ACIDO VALPROICO 500 MG 10000
ACIDO VALPROICO 50MG/ML 500

ALPRAZOLAM 0,5MG 10000
ALPRAZOLAM 1 MG 10000
ALPRAZOLAM 2 MG 20000
ATOMOXETINA 10MG 5000
ATOMOXETINA 40MG 4000
BROMAZEPAM 3 MG 15000
BROMAZEPAM 6 MG 20000
BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20MG 15000
BUPROPIONA 150MG 5000
CARBAMAZEPINA 200 MG 40000
CARBAMAZEPINA 20MG/ML 300

CARBAMAZEPINA 400MG 20000

Unid:
CP
CP
VD
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CpP
CP
CP
VD
CP



https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNDCljTRifQxGRRkyFi66W9BZEyTDBWSaYteGJ6clRLJGtwNCaImSWB%2Fdb5pW6dQ9BSjD2lRy7UQo4xVFEYR8j5OKGrKjlAcmQKqJKA4eks8%3D
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CARBONATO DE LITIO 300MG

CLONAZEPAM 0,5 MG

CLONAZEPAM 2,5 MG /ML

CLONAZEPAM 2MG

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML 20ML
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML IN)
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG
DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML (IM) 1ML
DESVENLAFAXINA 100MG

DESVENLAFAXINA 50MG

DIAZEPAM 10 MG

DIAZEPAM 5 MG

DIAZEPAM 5MG/ML (IM) 2ML

DULOXETINA 60MG

DULOXETINA 30MG

ESCITALOPRAM 10 MG

ESCITALOPRAM 20 MG

FENITOINA 100 MG

FENOBARBITAL 100MG

FENOBARBITAL 100MG/ML (IM) 1ML
FENOBARBITAL 40MG/ML 20 ML
HALOPERIDOL 1MG

HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML

HALOPERIDOL 5 MG

IMIPRAMINA 25 MG

Qtde:
9000
30000
500
60000
50000
30000
10000
10000
500
1000
50000
500
5000
5000
40000
20000
3000
5000
5000
20000
20000
5000
30000
1000
800
5000
400
20000
10000

Unid:
CP
CP
FR
Cp
Cp
CP
CpP
CP
FR

AMP
CP
AMP
Cp
CP
CpP
CpP
AMP
CP
CP
Cp
Cp
CP
CpP
AMP
FR
CP
FR
Cp
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LEVOMEPROMAZINA 100MG
LEVOMEPROMAZINA 25 MG
LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 20ML
NORTRIPTILINA 25 MG
NORTRIPTILINA 50 MG
OXCARBAMAZEPINA 300 MG
OXCARBAMAZEPINA 6% 100 ML
OXCARBAMAZEPINA 600MG
PAROXETINA 20 MG
PREGABALINA 150MG
PREGABALINA 75MG
QUETIAPINA 100MG
QUETIAPINA 25 MG
QUETIAPINA 50 MG
RISPERIDONA 1 MG
RISPERIDONA 2 MG
RISPERIDONA 3 MG
RISPERIDONA 1MG/ML 30ML
SERTRALINA 50 MG
TOPIRAMATO 25 MG
TOPIRAMATO 50 MG
TOPIRAMATO 100 MG
TRAMADOL 50 MG

TRAMADOL 50MG/ML (IM) 2ML
TRAZODONA 100MG
TRAZODONA 50MG
VENLAFAXINA 150 MG
VENLAFAXINA 37,5 MG
VENLAFAXINA 75 MG

Qtde:
10000
10000
400
10000
10000
5000
400
5000
10000
8000
5000
20000
80000
30000
40000
60000
60000
500
60000
15000
15000
15000
20000
2000
5000
5000
20000
10000
20000

Unid:
CP
CP
FR
Cp
Cp
CP
FR
CP
CP
CP
CP
Cp
Cp
CP
CpP
CpP
CP
FR
CP
Cp
Cp
CP
CpP

AMP
CP
CP
CP
Cp
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
74 74 Material ZOLPIDEM 10MG
75 75 Material ZOLPIDEM 5MG

Qtde:
5000
8000

Unid:
CP
CP

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital 24.pdf



https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/00d5a2fcc9234d508ebed46aca0f2124.pdf

